
1

招标公告

茶山镇冲美村水圳口片区“工改工”项目施工招标公告

招标编号:CSACSA12300156

1．招标条件

本招标项目茶山镇冲美村水圳口片区“工改工”项目 （项目名称）已由 东莞市发展和改革局（项目

审批、核准或备案机关名称）批准建设，项目业主为 东莞市茶山镇冲美股份经济联合社 ，建设资金来自 集

体经济组织投资 ，招标人为 东莞市茶山镇冲美股份经济联合社 。项目已具备招标条件，现对该项目的施

工进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

2.1 本次招标项目的项目名称：茶山镇冲美村水圳口片区“工改工”项目。

2.2 本次招标项目的建设地点：东莞市茶山镇冲美村三源路 。

2.3 本次招标项目的规模：本项目建筑占地总面积为 3427.58 ㎡，总建筑面积为 31238.57 ㎡，主要建

设内容包括新建 1 号厂房 1栋，建筑占地面积为 3152.27 ㎡，建筑面积为 29378.00 ㎡，地上 9层，地下 1

层，建筑总高度为 54.35m，最大跨度为 12.00m；新建 2 号宿舍楼 1 栋，建筑占地面积为 215.31 ㎡。建筑

面积为 1800.57 ㎡，地上 7层，建筑总高度为 27.40m，最大跨度为 6.60m；新建开关站 1 栋，建筑占地面

积为 60.00 ㎡，建筑面积为 60 ㎡，地上 1 层，建筑总高度为 5.20m，最大跨度为 6.00m，总投资约 7113

万元。

2.4 本次招标项目的投资金额：71137840.18 元。

2.5 本次招标项目的招标控制价 71137840.18 元（其中包含的定额工日工资总额为人民币 14849911.38

元，含绿色施工安全防护措施单列费人民币 5351789.51 元）。

2.6 本次招标项目的招标控制价编制单位：广东中胜工程管理有限公司，招标控制价审核单位：东莞

市财政局茶山分局。

2.7 本次招标项目的监督部门：东莞市茶山镇住房和城乡建设局。

2.8 本次招标项目的施工图设计单位: 广州名阳建筑设计有限公司 ，审查单位：东莞市大业施工图审

查有限公司 ，勘察单位：深万岩土工程有限公司。

2.9 本次招标项目的招标范围：茶山镇冲美村水圳口片区“工改工”项目（按招标图纸及工程量清单

所含内容），包括但不限于：1、地基与基础工程；2、主体结构工程；3、建筑装饰装修工程；4、给排水

工程；5、电气工程；6、暖通工程；7、消防工程；8、电梯工程；9、抗震支架工程；10、室外工程等。以

上招标范围未尽事宜，请详见招标图纸，并满足设计文件的要求。

2.10 本次招标项目的计划工期：计划工期为 390 日历天，计划开工日期为 2023 年 08 月 10 日，计划

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



2

竣工日期为 2024 年 09 月 03 日。

2.11 本次招标项目的质量要求： 达到国家或行业质量检验评定的合格标准 。

3．投标人资格要求

3.1 资质要求：根据《住房城乡建设部关于印发〈建筑业企业资质标准〉的通知》（建市〔2014〕159

号）、《住房城乡建设部关于建筑业企业资质管理有关问题的通知》（建市〔2015〕154 号）、《建筑业

企业资质管理规定和资质标准实施意见》（建市〔2015〕20 号）及《住房城乡建设部关于简化建筑业企业

资质标准部分指标的通知》（建市〔2016〕226 号），本次招标要求投标人具备 建筑工程施工总承包二级

或以上 资质。

3.2 项目负责人资格：

3.2.1 需登记在东莞市公共资源交易企业库中，且登记的注册建造师等级符合本款第 3.2.5 项的要求；

3.2.2■未在其他任何在建工程中任职项目负责人。

3.2.3 具备安全生产考核合格证（须为项目负责人安全生产考核合格证，即“建安 B”类证）。

3.2.4 二 级或以上等级的注册建造师，建造师注册证书中列明的专业类别为 建筑工程 。

3.3 其他要求：

3.3.1 企业应在东莞市公共资源交易企业库建档，且在东莞市公共资源交易企业库（相应企业档案“企

业资质栏”的“资质名称”项）中登记的资质不低于上述第 3.1 款规定的投标人资质条件要求。企业建档

应当按照《关于企业库建档有关事项的通知》(东公资交〔2016〕67 号)的要求填报相关信息。本次招标项

目要求以下企业建档信息必须填报且符合招标文件要求：

■企业营业执照注册地及有效期正确填报；

■安全生产许可证有效期正确填报；

■注册建造师的安考证类型及有效期正确填报；

3.3.2 如企业在东莞市住房和城乡建设局已有本工程对应的企业类型信用档案，投标人应尽早核实信

用档案与交易企业库的统一社会信用代码（组织机构代码）是否填写一致，相应企业类型信用档案状态不

能为“限制投标及承接工程”或“限制投标”状态。

3.3.3 在招标文件规定的交易系统信息数据采集时间前，投标人已在东莞市公共资源交易企业库建档，

且法人、法定代表人名称或企业、人员资质证书等与本次招标项目密切相关的信息发生变更时已办结该变

更的登记手续，投标人应登录东莞市公共资源交易网核实企业填报数据真实有效。

3.3.4 企业具备安全生产许可证。

3.3.5 本次招标不接受具有下列情形之一的企业或者从业人员参与投标：

■如企业在东莞市住房和城乡建设局已有本工程对应的企业类型信用档案，投标人在本工程所

对应的企业类型信用总分小于（不含）90 分的；

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



3

■自招标公告发布之日起前六个月内，在本市有无正当理由拒不签订合同，在签订合同时向招

标人提出附加条件，或者不按照招标文件要求提交履约保证金，受到行政监督部门处罚的；

■中标人被查实存在影响中标结果的失信行为，不符合中标条件或者无正当理由放弃中标，导

致重新招标，再次参与同一项目投标的；

■自招标公告发布之日起前三年内被招标人履约评价为不合格且经行政监督部门确认的；

■自招标公告发布之日起前一年内，因串通投标、弄虚作假、行贿、转包、违法分包、挂靠违

法违规行为受到行政、刑事处罚的；

■自招标公告发布之日起前一年内在本市因拖欠工人工资被人力资源和社会保障部门列入拖欠

工资“黑名单”的；

■根据《东莞市住房和城乡建设局关于建设工程施工安全的若干管理措施》（东建质安〔2020〕

26 号）规定，违反建设工程安全生产管理规定而被给予红色警示且在警示期内的企业和从业人员；

■根据《关于加强全市房屋市政工程安全生产管理的若干措施（试行）》（东建质安〔2022〕8

号）规定，被公开公告风险等级且在公告期内的风险企业和人员；

■其他：经开标现场在“信用中国”网站查询确认为失信被执行人。

3.3.6 本次招标项目 不接受 联合体投标。【接受联合体投标时采用】联合体投标的，应满足下列

要求： / 。

3.3.7 本次招标所要求具备的各项证件、证书及个人身份证均应真实有效，不存在被相关行政部门扣

留或吊销等情形。投标人及拟投入的项目负责人不存在被依法取消或者暂停承揽业务的情形。

3.3.8 拟投入本工程的项目班子人员应提供在投标人处缴纳的社保缴纳证明文件。本工程要求审查社

保缴纳证明文件的人员及社保缴纳时间详见招标文件第二章附件二：项目班子人员组成表。

3.3.9 本工程要求投标人须提交同类工程资格审查业绩证明材料。资格审查业绩证明材料提交要求

详见招标文件第二章附件三：资格审查业绩要求表。

4．招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，可于 2023 年 7 月 7 日至投标截止时间前登录东莞市公共资源交易 E 网通管

理平台建设工程交易系统下载本次招标项目的招标文件等资料。

5．投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）：2023 年 07 月 27 日 09 时 30 分。投标会时间：

2023 年 07 月 27 日 09 时 30 分，地点：东莞市公共资源交易中心开标室（4）。

5.2 逾期通过网络上传的电子投标文件，招标人不予受理。

6．发布公告的媒介

本次招标公告(投标邀请书)同时在东莞市公共资源交易网及广东省招标投标监管网（网址：

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

http://ggzy.dg.gov.cn）下载本次招标项目的招标文件等资料。
http://ggzy.dg.gov.cn）下载本次招标项目的招标文件等资料。


4

http://zbtb.gd.gov.cn） 发布。

7．投标保证金

7.1 本次招标不收取投标保证金。

7.2 ■本次招标投标人须提交投标保证金金额：500000.00 元。

7.2.1 投标保证金形式：单项投标保证金；银行电子保函；保险电子保单；

其他： / 。

7.2.2 投标保证金形式注意事项：

（1）投标保证金到账时间应为投标保证金的关联时间。

（2）投标保证金数据超过投标截止时间后到达交易系统的，无法关联。

（3）投标人应提前办理投标保证金手续，自行承担数据延误风险。

8．其他说明

8.1 本次招标实行招标人负责制，潜在投标人或其他利害关系人对本招标公告、招标文件、开标以及

评标结果有异议的，应当依法在规定的时间向招标人提出，逾期视为放弃提出异议的权利。

招标人异议受理部门：东莞市茶山镇冲美股份经济联合社 ；

电话：0769-82680001 ；

地址： 东莞市茶山镇冲美村花园仔路 70 号 ；

电子邮件： / 。

投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知

道之日起 10 日内向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。就对本招标公告、

招标文件、开标以及评标结果等事项进行投诉的，应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款

规定的期限内。

本次招标项目的监督部门： 东莞市茶山镇住房和城乡建设局 ；

电话： 0769-86408006 ；

地址： 东莞市茶山镇茶山南路 8 号茶山政务服务中心 B 栋 6 楼 ；

电子邮件： / 。

8.2 其他： /

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



5

9．联系方式

招标人：东莞市茶山镇冲美股份经济联合社 招标代理机构：东莞敏诚项目管理有限公司

地址：东莞市茶山镇冲美村花园仔路 70 号 地址：东莞市莞城街道莞龙路 256 号联创大厦 A 座 603 室

邮编：523382 邮编：523000

联系人：刘沛林 联 系：邓剑锋

电话：0769-82680001 电话：0769-86966613

传真：/ 传真： /

电子邮件：/ 电子邮件： /

2023 年 月 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


	招标公告
	1．招标条件
	2．项目概况与招标范围
	3．投标人资格要求
	4．招标文件的获取
	5．投标文件的递交
	6．发布公告的媒介
	7．投标保证金
	8．其他说明
	9．联系方式


